
  

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισµός εδρών και εποπτών των επιτροπών Υγειονοµικής Εξέτασης και 
Πρακτικής ∆οκιµασίας υποψηφίων για τα Τµήµατα Επιστήµης Φυσικής Αγωγής και 
Αθλητισµού (Τ.Ε.Φ.Α.Α.), του έτους 2017». 

Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις των παρ. 1 και 4 του άρθρου 11 της αριθµ. Φ253/128314/Β6/29-11-2002 

(ΦΕΚ1538 τ. Β΄/10-12-2002) Υπουργικής Απόφασης «Ορισµός των τµηµάτων και των σχολών των 
Πανεπιστηµίων, των Τ.Ε.Ι. και των Ανώτερων Σχολών Τουριστικών Επαγγελµάτων των Σχολών 
Τουριστικής Εκπαίδευσης της Ελλάδος, για την εισαγωγή στα οποία απαιτείται εξέταση σε ειδικά 
µαθήµατα ή πρακτικές δοκιµασίες, τα αντίστοιχα ειδικά µαθήµατα και πρακτικές δοκιµασίες για κάθε 
ένα από τα τµήµατα και τις σχολές αυτές, τον τρόπο, τον τόπο και το χρόνο εξέτασης και 
βαθµολόγησης της εξέτασης στα ειδικά αυτά µαθήµατα και πρακτικές δοκιµασίες και κάθε άλλη 
αναγκαία λεπτοµέρεια» όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις προτάσεις των ∆ιευθυντών των ∆ιευθύνσεων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης, οι οποίες 
ζητήθηκαν µε τα µε αριθµ. Φ.251/64956/A5/19-4-2017 και Φ.251/69789/A5/28-4-2017 έγγραφά 
µας. 

   
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουµε τις έδρες και τους επόπτες των Επιτροπών Υγειονοµικής Εξέτασης και Πρακτικής 
∆οκιµασίας των υποψηφίων για τα Τµήµατα Επιστήµης  Φυσικής Αγωγής και Αθλητισµού 
(Τ.Ε.Φ.Α.Α.), ακαδηµαϊκού έτους 2017-2018 ως ακολούθως: 

1. Τη  ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Α' Αθήνας (Α’ Επιτροπή), µε επόπτη την κ. Βαρλάµη Ελένη, 
Σχολική Σύµβουλο κλάδου ΠΕ11. 

         ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ     

           ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

                                          ΤΜΗΜΑ Α’  

                                                 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 37                                                                      Μαρούσι,    10  - 5  - 2017   

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ                                                                           Αρ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr                                                                     Φ.251/ 76809    /Α5 

email: t01ode2@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Τσακαλάκη Ρ.                                                                     

Τηλέφωνο: 210-3442689                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η                     

Fax: 210-3442098                                                                     

 

                                                                                           ΚΟΙΝ:  
                                                                   1) κ.κ.Περιφερειάρχες  
                                                                   2) κ.κ.Περιφερειακούς ∆/ντες Εκπ/σης 
                                                                   3) κ.κ.∆ιευθυντές ∆/θµιας Εκπ/σης.  
                                                                    (µε την παράκληση να ενηµερώσουν όλα                         
                                                                    τα Λύκεια της  περιφέρειάς τους) 
                                                                   4) κ.κ. Σχολικούς Συµβούλους Φυσικής 
                                                                    Αγωγής (µε τη φροντίδα των  
                                                                    ∆/νσεων ∆/θµιας Εκπ/σης). 
                                                                   5) κ.κ. Επόπτες Επιτροπών Υγειονοµικής 
                                                                   Εξέτασης και Πρακτικής ∆οκιµασίας 
                                                                   Υποψηφίων για τα ΤΕΦΑΑ του ΠΙΝΑΚΑ 
                                                                   ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ. (µε την φροντίδα των  
                                                                   Οικείων ∆/νσεων ∆/θµιας Εκπ/σης). 
 

                                      
                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                             ----- 



2. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Α' Αθήνας (Β’ Επιτροπή), µε επόπτη την κ. Βούξινου Ανδριανή, 
Σχολική Σύµβουλο  κλάδου ΠΕ11. 

3. Τη  ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Β' Αθήνας, µε επόπτη τον κ. Τριπόδη Νικόλαο, Σχολικό 
Σύµβουλο  κλάδου ΠΕ11. 

4.Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Γ' Αθήνας (Α’ Επιτροπή), µε επόπτη τον κ. Κουγιουµτζή 
Κωνσταντίνο, Σχολικό Σύµβουλο  κλάδου ΠΕ11. 

5. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Γ' Αθήνας (Β’ Επιτροπή), µε επόπτη τον κ. Καραγεώργο 
Γεώργιο, καθηγητή  κλάδου ΠΕ11, µε βαθµό Α’. 

6. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης ∆' Αθήνας, µε επόπτη τον κ. Φερφέλη Ηλία, καθηγητή  κλάδου 
ΠΕ11, µε βαθµό Α’. 

7. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Πειραιά, µε επόπτη την κ. Παπαδοπούλου Μαρία, Σχολική 
Σύµβουλο κλάδου ΠΕ11.   

8.  Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής, µε επόπτη την κ. Αρβανίτη Κανέλλα 
Σχολική Σύµβουλο κλάδου ΠΕ11. 

 9. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης (Α΄ Επιτροπή), µε επόπτη τον κ. 
Οξύζογλου Νικόλαο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ11.   

 10. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης (Β΄ Επιτροπή), µε επόπτη τον κ. 
Πατµάνογλου Στυλιανό, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ11.   

           11. Τη  ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης ∆υτικής Θεσ/νίκης (Α΄ Επιτροπή), µε επόπτη τον κ. Τσερκέζη 
Κωνσταντίνο, καθηγητή  κλάδου ΠΕ11 µε βαθµό Α’. 

12. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης ∆υτικής Θεσσαλονίκης (Β΄ Επιτροπή), µε επόπτη τον κ., 
Κουρσαράκο ∆ηµήτριο, Σχολικό Σύµβουλο  κλάδου ΠΕ11. 

13. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Αχαΐας, µε επόπτη την κ. Κωτρέτσου Πολυξένη, Σχολική 
Σύµβουλο κλάδου ΠΕ11 . 

14. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Αρκαδίας, µε επόπτη τον κ. Γεωργόπουλο ∆ηµήτριο, καθηγητή  
κλάδου ΠΕ11 µε βαθµό A’. 

15. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Ηρακλείου, µε επόπτη τον κ. Νηστικάκη Ιωάννη,  καθηγητή  
κλάδου ΠΕ11 µε βαθµό A’. 

16. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης 'Εβρου, µε επόπτη τον κ. Μαρίνο Κυριάκο,  καθηγητή κλάδου 
ΠΕ11 µε βαθµό Α’. 

         17. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Ιωαννίνων, µε επόπτη τον κ. Κώστα ∆ηµήτριο, Σχολικό 
Σύµβουλο κλάδου ΠΕ 11.  

  18. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Καβάλας, µε επόπτη τον κ. Αµπατζόγλου Γεώργιο, Σχολικό 
Σύµβουλο κλάδου ΠΕ 11. 

19. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Κοζάνης, µε επόπτη την κ. Κυριαζή Κυριακή, κλάδου  ΠΕ11 µε 
βαθµό Β’ . 

20. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Λάρισας, µε επόπτη τον κ. Λαπούση Γεώργιο, Σχολικό 
Σύµβουλο κλάδου ΠΕ11. 



21. Τη ∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης Τρικάλων, µε επόπτη τον κ. Μπουλογεώργο Αθανάσιο, 
καθηγητή  κλάδου ΠΕ11 µε βαθµό A’. 

 

 

                                                                                            Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                      

                                                                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ   

Εσωτερική διανοµή 

1.  Γρ. κ. Υπουργού 
2.  Γρ. κ. Γεν. Γραµµατέα 
3.  Γενική ∆/νση Στρατηγικού Σχεδιασµού 
4. ∆/νση Φυσικής Αγωγής 
5. ∆/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων/Τµήµα Α΄ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

∆/νσεις ∆.Ε. ΕΠΟΠΤΕΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΒΟΥΞΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΠΟ∆ΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆’ ΑΘΗΝΑΣ ΦΕΡΦΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ          ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΚΑΝΕΛΛΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ              ΚΟΥΡΣΑΡΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΧΑΪΑΣ ΚΩΤΡΕΤΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΒΡΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΠΟΥΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

              

 


